Plenário

EUNILD

ve 	 s.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SAFtANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)4009-1750

E-mail: camara@cms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 081/2020

Sarandi, 21 de Maio de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito à instalação de lixeiras na Praça Maria de Lourdes Chieregatti Pedroso,
localizada no Jardim Califórnia.

Tal indicação visa melhorar sis ma de limpeza e higiene das ruas da
comunidade do Jardim Califórnia, ev ndo que o lixo seja jogado no chão,
ocasionando o acúmulo deste em locai ndevidos.

Atenciosamente, Ver ador Eunildo Zanchim "Nildão".

PROCESSO LEGISLATIVO - TRA AÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 081/2020 DATA DE A 	ESENTAÇÃO: 2 . 5.2020
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO O Dl 	RIA 	D 25.05.2020
ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCA 	IN
N056

ADA
2

OBS.

VISTO P 	ID
1,

/